函 港 振

令和７年(2025年)１２月２２日

経済建設常任委員会委員 様

港 湾 空 港 部 長

函館商工会議所創立 130周年記念 ＡＩＲＤＯチャーター便の運航について

 このことについて，令和８年（2026 年）１月１３日（火）および１月１６日

（金）の日程で，下記のとおりチャーター便が運航されることになりましたので

お知らせいたします。

記

１ 運航便

ルート 運航日 発着時間

函館-鹿児島 １月１３日（火） １０：００-１２：５０

鹿児島-函館 １月１６日（金） １１：３０-１３：５０

※当該便はすでに満席となっております。

２ 使用機材

   ボーイング７３７－７００

３ お問合せ

  株式会社ＪＴＢ北海道事業部函館サテライト

  TEL 0138-56-1711

    FAX 0138-56-6898

    担当 鈴木 様

  ＵＲＬhttps://branch.jtbbwt.com/j1133-

0?utm_source=jtb_measure&utm_medium=1to1_mail&utm_campaign=sales

（港湾空港部港湾空港振興課）

https://branch.jtbbwt.com/j1133-0?utm_source=jtb_measure&utm_medium=1to1_mail&utm_campaign=sales
https://branch.jtbbwt.com/j1133-0?utm_source=jtb_measure&utm_medium=1to1_mail&utm_campaign=sales